
————————————————————————————————————————————————— 
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení:  IČO: 00260096 
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096 
  MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600  
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz  ID datové schránky: 88mb2zt 
 

MĚSTO PLANÁ 
odbor správy majetku a investic 
náměstí Svobody 1,  348 15  Planá 
 

 
Váš dopis č.j.  ze dne Naše číslo jednací Vyřizuje Datum 
  924/2024/PL/OSMI Jiří Janda 08.02.2024 

_ 
Výzva k podání nabídky 
 
a) Zadavatel: 

MĚSTO PLANÁ  
Sídlo: nám. Svobody 1, 348 15 Planá 
IČO: 00260096;  DIČ: CZ00260096 
zastoupené starostkou Mgr. Martinou Němečkovou  
zástupce ve věcech technických: Jiří Janda 
telefon: 374 752 911, 374 752 923, e-mail: janda@muplana.cz 

Zadavatel zasílá výzvu dodavatelům k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu. 
Zadavatel uplatňuje postup podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a proto 
se nejedná o zadávací řízení dle Zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 
b) Informace o předmětu veřejné zakázky na stavební práce: 

„Stavební úpravy Základní školy Planá, SO 02 Budova Na Valech 143, 348 
15 Planá, D.1.4.6 Sanace vlhkého zdiva“, část SO 02.04 

c) Zadávací dokumentace: 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce pro realizaci výše uvedené stavby v Plané, 
okr. Tachov. Stavba je vymezena projektovou dokumentací zpracovanou firmou IZOLACE A 
SANACE ZDIVA – PRINS, s.r.o., Čechova 969/19, 750 02 Přerov. 
 
Stavba zahrnuje následující části: 
Vzhledem k tomu, že jsme k realizaci zakázky nezískali žádný dotační titul na stavební 
úpravy objektu, je v záměru realizovat projekt postupně z vlastních prostředků. V letošním 
roce je naším záměrem pouze provedení aktivní elektroosmózy na zdivu, provedení rubové 
izolace obvodového zdiva, dodatečná vertikální izolace vnitřního zdiva chemickou injektáží 
vnitřního zdiva včetně sanačních omítek stěn a sanačně tepelně izolačního omítkového 
systému na stropech, vše v 1. PP budovy – podrobněji dle dokumentace SO 02.04. Stavba 
navazuje na již zhotovené práce obsažené v SO 02.03, provedené v roce 2023. 
 
Zadávací dokumentace je volně dostupná ke stažení na profilu zadavatele viz odkaz: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9f52ec35-99aa-46a5-b6c6-c7582ca17ccb  

https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9f52ec35-99aa-46a5-b6c6-c7582ca17ccb


————————————————————————————————————————————————— 
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení:  IČO: 00260096 
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096 
  MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600  
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz  ID datové schránky: 88mb2zt 
 

Kompletní projektová dokumentace je k nahlédnutí u zadavatele. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 675.449, - Kč bez DPH. 
 
Doba a místo plnění: 
Zahájení plnění: předpoklad  06/2024  
Dokončení stavby: nejlépe v průběhu letních prázdnin, nejpozději však do 10/2024. 
Místo plnění: Budova Na Valech 143, 348 15 Planá na st. parcele č. 324 v k. ú. Planá u Mariánských 
Lázní. 
Prohlídka místa stavby: dne 21. 02. 2024, od 10:00 hod. 
 
d) Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro doručení nabídek elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele, nebo datovou schránkou, 
nebo e-mailem na adresu janda@muplana.cz, nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele v 
uzavřené obálce s nápisem NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  „Sanace zdiva ZŠ Valy“ či 
osobně do podatelny Městského úřadu Planá je do dne 1. 4. 2024, do 12:00 hod. 
 
Obsah nabídky: 
- oceněný výkaz výměr 
- čestné prohlášení o kvalifikaci 
- vyplněný návrh smlouvy o dílo 
 
e) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje v nabídce předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje všechny kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. 
Návrh čestného prohlášení je přílohou zadávací dokumentace. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva o dílo, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli dokumenty prokazující splnění kvalifikace v celém zadavatelem požadovaném rozsahu: 

Základní kvalifikační předpoklady: 

Profesní kvalifikační předpoklady: doložit prostou kopií výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm 
zapsán a prostou kopií dokladu o oprávnění k podnikání v oboru odpovídající předmětu zakázky 
(živnostenský list). 

Technické kvalifikační předpoklady: Dodavatel doloží osvědčení objednatelů o minimálně 3 
realizovaných obdobných zakázek v období od roku 2018-2023. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, 
dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně. Cena každé obdobné zakázky je stanovena na minimálně 300 tis. Kč.  

f) údaje o hodnotících kritériích 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny součtu všech požadovaných součástí 
výkazu výměr včetně DPH. 

S pozdravem 
 
 Jiří Janda 
 vedoucí odboru správy majetku a investic 
 


		2024-02-08T10:34:29+0000
	Not specified




